DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 10 de Abril de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1635Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 2

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO, CREDENCIAMENTO – Nº 02/2019, PROCESSO
17/2019. Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento
de Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos
solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender as
necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Vigência: Até
31/12/2019. Partes: Município de Monte Carmelo-MG. Empresas:
Contrato n° 27/2019 - Alessandro Batista de Almeida Bacelar Eireli,
CNPJ: 32.589.102/0001-80. Item 01 – valor hora trabalhada: R$ 84,60.
Data: 08/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da
Fazenda. AVISO DE RATIFICAÇÃO: O Secretário Municipal de
Fazenda torna pública a Ratificação do Processo n° 17/2019,
modalidade de Inexigibilidade por Credenciamento n° 02/2019, em
favor das Empresas: Alessandro Batista de Almeida Bacelar Eireli.
Data: 08/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de
Fazenda. Monte Carmelo, 08 de abril de 2019.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
MONTE CARMELO,

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 006/2019, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº: 006/2019 MODALIDADE TOMADA DE

PREÇOS-MELHOR TÉCNICA Nº: 001/2019.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria nº 148 de
02 de janeiro de 2019, torna público o extrato do contrato nº: 006/2019,
firmado com a Empresa MOREIRA ALVES & RIBEIRO-SOCIEDADE
DE ADVOGADOS CNPJ: 14.601.864/0001-30, através do processo
licitatório de Nº 006/2019, sob a modalidade Tomada de Preços-
Melhor Técnica de nº 001/2019, com o seguinte objeto:
C O N T R ATA Ç Ã O  D E  S O C I E D A D E  D E  A D V O G A D O S
ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA
TÉCNICA, NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO, ABRAGENDO EM
ESPECÍFICO A DISTRIBUIÇÃO DE AGUA POTAVEL E
ESGOTAMENTO SANITÁRIO,  V ISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E
ESGOTO DE MONTE CARMELO.  Valor contratado: R$ 63.000,00
(Sessenta e três mil reais). Para maiores informações favor procurar a
Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min às
17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. 10
de abril de 2019. Kairo Sebastiao Faleiros, Presidente Comissão
Permanente de Licitação.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE
MONTE CARMELO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 0010/2019, EDITAL Nº
007/2019, MODALIDADE PREGÃO-PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº: 006/2019, TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 26/04/2019 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a comissão
para tal designado, Pregão Presencial-Registro de Preços, do tipo
menor preço por item, visando a EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ESCAVAÇÃO MECÂNICA COM RETRO-ESCAVADEIRA E MINI-
RETROESCAVADEIRA PARA ATENDER AS DIVERSAS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE MONTE CARMELO PARA O EXERCÍCIO DE 2019,
TAIS COMO, ABERTURA E ENCHIMENTO DE VALAS,
MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ÁGUA E ESGOTO,
OBRAS DE CARÁTER EMERGENCIAL. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de
13h00min as 17h00min para obterem maiores informações ou pelo
telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. O Edital encontra-se
a disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 10 de abril de
2019. Kairo Sebastiao Faleiros, Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2